A garanzia delle prestazioni assunte, sulla base del presente disciplinare, l’Aggiudicatario deve 

prestare cauzione pari ad 1/10 dell’importo di aggiudicazione nei modi previsti dall’art.113 comma 1 

del d.lgv. n. 163 del 12/04/2006 e SS.MM.II.  

ART.5) - DURATA DELL’APPALTO - 

I lavori di cui all’oggetto avranno la durata di 365  ( trecentosessantacinque ) giorni dalla data del 

verbale di consegna redatto dal Responsabile del servizio di manutenzione e comunque fino al 

raggiungimento dell’importo contrattuale  . 

La Ditta aggiudicataria, darà inizio alle prestazioni dell’appalto entro cinque giorni dalla data del